令和　　　年　　月　　　日

和歌山県農林水産部食品流通課長　　御中

　　　　住所
　　　　申込者
　　　　会社名
　　　　代表者名

　阪急オアシス「キッチン＆マーケット」プロモーション販売出店申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１．担当者連絡先
	氏名（フリガナ）
	（　　　　　　　）

	住所

	電話①

	電話②（携帯等）

	FAX

	E-mail

２．希望販売時期
	第一希望
	令和　年　　月第　　週

	第二希望
	令和　年　　月第　　週

	第三希望
	令和　年　　月第　　週

[bookmark: _GoBack]※希望販売時期については、最短で申込月の約２ヵ月後となりますので、申込月から２カ月以上後の日時としてください。
　例）７月６日（月）に申込を行った場合、最短で９月の１週目（９月４日（金））からの販売となります。